
СМАРТ  КОНСАЛТИНГ  СОЛУШНС  
СКОПЈЕ

АГЕНДА
ЗА ПРАКТИЧНА 
РАБОТИЛНИЦА НА ТЕМА:
СПРОВЕДУВАЊЕ НА ЈАВНИ
НАБАВКИ СО ИЗМЕНЕТИ УЛОГИ  

А Д Р Е С А :    Б у л е в а р  8 - м и  с е п т е м в р и  б р . 3 - 2 . 2 4  С к о п ј е

М Е С Т О :  Х О Т Е Л  С И Р И У С  С Т Р У М И Ц А
Д А Т У М :   3 1  м а ј  -  0 2  ј у н и  2 0 2 3  г о д и н а

М Е Ј Л :        j a v n i n a b a v k i @ s c s - c o n s a l t i n g . c o m
Т Е Л Е Ф О Н :  0 7 1  /  9 1 6  -  7 3 2



31.05.2023 година

Запознавање со учесниците, работните групи и работните задачи

Дефинирање на параметри за изработка на оглас за јавна набавка

Изработка на оглас за јавна набавка (Работна група - ДОГОВОРНИ ОРГАНИ)

Објавување на оглас за јавна набавка (Работна група - ДОГОВОРНИ ОРГАНИ)

С М А Р Т  К О Н С А Л Т И Н Г  С О Л У Ш Н С  Д О О  С к о п ј еw w w . s c s - c o n s a l t i n g . c o m

01.06.2023 година

Анализа на оглас за јавна набавка и тендерска документација (Работна група - ЕКОНОМСКИ
ОПЕРАТОРИ)

Поставување на прашање по оглас за јавна набавка (Работна група - ЕКОНОМСКИ ОПЕРАТОРИ)

Одговор на прашање по оглас за јавна набавка (Работна група - ДОГОВОРНИ ОРГАНИ)

Креирање на измена на оглас за јавна набавка (Работна група - ДОГОВОРНИ  ОРГАНИ)

Подготовка на понуда (Работна група - ЕКОНОМСКИ ОПЕРАТОРИ)

Поднесување на понуда (Работна група - ЕКОНОМСКИ ОПЕРАТОРИ)

Јавно отварање на понуди (Работна група - ЕКОНОМСКИ ОПЕРАТОРИ и работна група
ДОГОВОРНИ ОРГАНИ)

Евалуација на понуди (Работна група - ДОГОВОРНИ ОРГАНИ)



С М А Р Т  К О Н С А Л Т И Н Г  С О Л У Ш Н С  Д О О  С к о п ј еw w w . s c s - c o n s a l t i n g . c o m

02.06.2023 година

Правна заштита  (Работна група - ЕКОНОМСКИ ОПЕРАТОРИ и Работна група - ДОГОВОРНИ
ОРГАНИ)

Завршни согледувања и заклучоци од менторот и стручниот експерт

Простор за поставување прашања и дискусија.

ЗАТВОРАЊЕ НА РАБОТИЛНИЦАТА


